２０１５年４月

お客様各位

国際電業株式会社

営 業 部

ＡＣソレノイド ＳＡ－５２ 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを
賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、長年ご愛顧いただいておりましたＡＣソレノイド「ＳＡ－５２」におきまして、

誠に勝手ながら販売終了とさせて頂き、「ＳＡ－５５」に機種統合いたしますので、
下記の通りお知らせ致します。
何卒、ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬 具

記

  １．対象商品
    ＳＡ－５２（ＡＣ１００Ｖ／２００Ｖ、その他の電圧）
    定格吸引力：９８Ｎ，定格ストローク：４０㎜

２．販売終了理由
  機種統合による

３．販売終了時期
  在庫分なくなり次第

  ４．代替機種
    ＳＡ－５５

※吸引力、ストローク、取付け位置・外形寸法はＳＡ－５２と互換性があり、
そのまま置き換えが可能です。

以上